
                           

 

1 

Strona internetowa 

Elbląg, dnia 07.09.2018r. 

 

Znak sprawy: 26/2018 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 5 548 000 euro zamieszczonego w BZP w dniu 12.07.2018r. pod numerem 
565761-N-2018 na wykonanie robót budowlanych w ramach Projektu pn.: 
„Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału Ginekologiczno – Położniczego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z doposażeniem” 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że unieważnia w 
dniu 07.09.2018 r. na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) postępowanie o zamówienie 
publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót 
budowlanych w ramach Projektu pn.: „Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału 
Ginekologiczno – Położniczego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z 
doposażeniem, zamieszczone w BZP w dniu 12.07.2018r. pod numerem 565761-N-2018, 
ponieważ cena złożonej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny oferty. 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 12.07.2018 r. Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego poprzez opublikowanie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  565761-N-2018, umieszczonego na stronie internetowej pod adresem: 
www.szpital.elblag.pl 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj.  do dnia 30.08.2018 r. do godz. 10:00, 
została złożona jedna oferta: 

 

Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha 

Ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg 

Termin płatności – 30 dni 

Termin gwarancji – 48 miesięcy 

Termin wykonania – 30.10.2019r. 

Wysokość kar umownych za każdy dzień opóźnienia  

w wykonaniu przedmiotu zamówienia: 0,02%  

Cena netto: 8 179 821,00 zł 

Cena brutto: 9 997 657,83 zł 

 



                           

 

2 

Zgodnie z dyspozycją art. 86 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, tj. 5 539 200,00 zł. 

 

Cena oferty, złożonej przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 
„PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha, przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

 
 


